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令和6年度

豊橋市一般男女9人制バレーボール冬季大会参加申込書

＜登録選手＞
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年齢

11

12
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代表者会議出席者

審判員氏名（2名）

マネージャー

15

9

監督

代表者住所

代表者氏名

チーム名

連絡先

コーチ

10

8

2

3

4
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2025年　　月　　日

背番号 選手氏名No

1

年齢No 背番号 選手氏名

男 ・ 女

印


